Sūme sacerdos & vē p̄ot̄ifex ih̄u xp̄e. **R**ogo te per
ip̄m̄ sacrosan̄ & vniuersitū corporis & sanguinis
tuū misteriū quo cotidie in eccl̄ia tua passim̄ et po
tam̄ abluiumur & sacrificam̄ atq̄ vñ sūme diuinitatē
p̄t̄icipes efficiam̄ur da nob̄ v̄tutes sc̄as q̄b̄ r̄pleti
bona cōscia ad altare tuū accedam̄. ita vt hec te
lestia sac̄mēta efficiat nob̄ sal̄ & vita etiā. Tu ē
dixisti ore tuo sc̄o & bñdicto paib̄ quē ego dabo caro

7

mea est pro mūdi vita et qui mādūcat me vnuet ppter
me et ipē manet i me et ego m eo et ego sū panis vnuſ
q̄ de celo descedi si q̄s mādūcuerit ex hoc pane vnuet i//
eternū. **H**anc dulcissimē sana palatū cordis mei ut sc̄iā
suauitatis audīs tuū. **S**ana ipm ab oī aōre tūlū delectatio
nū ut nullā ppter sc̄iat dulcedmē nullū ppter te desideret
amorē nullū ppter te amet pulchritudmē pañs cādidissime
habēs m te dē delectamētū et oēm sapore suauitatis q̄
nos r̄ficiet et m te nūq̄ deficiet dmedat te cor meū et dul
cedmē sapore tuū r̄pleatur viscera aīe mee. **H**ādūcat
te āgelo pleno ore m patā mādūz te pegrīs promodū hō
lo suo ne deficē possit m via tali r̄creat' viatito pams
sc̄e pañs vnuie pañs mūde pañs pulcher manu sc̄i sp̄s
forti m vtero vgnis igne passiois torti m ara crucis
et fuso chaitatis vēi m cor meū et mūda me ab oī mā
namēto carnis et sp̄s. **I**ntra m aīaz meā sana et sc̄ifica
exteri et iterius. **E**sto tutamē et cōtinua salu corporis
et aīe r̄pelle a me vndiq̄ ihidates m hostes. **R**eredat
paul a potēcia p̄ncie tue ut foris et ita te ducete tua p̄o
tettioē mūto per te r̄co finite ad regnū tuū pueniam
vbi nō i misteriis sicut hor tpe agit s̄ facie ad facie te
videbam̄ tū idideis regnū deo p̄r vbi es et eris oīa m
oīb̄. **T**ūc em̄ me de te satiabis suauitate mirifica ita
ut nūq̄ esurīa a sc̄ia apliā ieternū. **C**od m̄ prestare
dignet ihus xps filii tuus dñs n̄ q̄ te v̄t reg p̄ os

Gro post missam dicenda

Gracias tibi ago dñs sc̄e p̄r om̄ps etne dñs qđ
me idignū fañlū tuū faciare dignata es cor
pore et sanguine vngēti filii tui dñi n̄i ihu xpi. **E**t
p̄cor dñs ut her facia cōio nō sit m̄ rato ad pena

Hoc intercessio salutatis ad vocem sit in aeternitate fidei et sanctum bone voluntatis sit omnis viae meae et curatio concupiscentie et libidinis extimatio caritatis humilitate patientie obere ac totius scelus augmetare contra iheras nimis omni tam visibilium quam invisibilium firma defensio motu auctoritate pietatis in te solo firma adhesio atque mei simile felix assumptio Et propter te clementissime dominus ut me dignus mulum tuum ad illud ineffabilem unum produce dignus per hac miserabilis vita vobitu est ipse sanctus tuus lux vera societas plena iocunditas assumpta felicitas perfecta et gaudium sepieternum. Amen. **A**d beatam virginem oratio

O serenissima et idota maria domini nostri ihesu christi regna celi et domina mundi quoniam enim deus omnis creaturarum in tuo supremo vtero digna fusti portare auctorissimum corpus et sanguinem supra minimis indignis. Ad ipsum prome pectori itercede dignis ut quod in horis ineffabili sanctamente ignoratus negligenter aliquaque modo deliquerit tuus sub probis et omnibus scortis in dignitate clementer indulgeret et gratiam tibi erit ut de cetero emendacius viue valeat sicque presentem vitam in sancto tempore et ceteris virtutibus perficeret ut post huius vite mee terminum te laudare mearit in omnibus eternum. Amen.

Dominando corpore meum et animam meam dominum ihesum christum tuam graz et custodi tuam proximam misericordiam humili deprendo ut credas in digno pectori de patibus meis perditis indulgentiam de patribus fugam de futuris secunditatem et cunctam. In tua sancta fide recte intelligentiam et voluntatem devotam in cunctis processibus huius mundi sapientiam et humilitatem in omnibus tribulacionibus et pressuris integrum pacem et veram caritatem. In omnibus opibus gratiae tue habundantia. Omnes animas meas et benefactores et pro quibus specialiter

dep̄tari desideō mūaz et glām sepiñna] nimicis meis
r̄ognitionē & indulgētiā p̄t̄q̄ nob̄ oīb̄ spacū vere pe-
nitēae emēdationē vite grām & solacionē sp̄us sc̄.
P̄seuerāciā in bonis opib̄ ut per te deo p̄nū iugam̄ in
celib̄ cui⁹ sc̄tissimū corp⁹ et sanguine sup̄a sup̄ t̄a. **E**
Clementis papa cōponēs hac̄ orōne dat oībus post
missā eā legētib̄ veniā om̄i desertiū i missat 3^o dies

Obsecro te dulcissime dñe ihū xp̄e ut passio tua
sit n̄ v̄tus quia mūniar p̄tegar atq̄ defendar
M̄lnea tua s̄nt in cib̄ et potis q̄bus p̄scar iſfici et
ieber atq̄ delecter. Asp̄io s̄guis tui sit in ablutio om̄i
delictor̄ meor̄. H̄ors tua sit in vita iſficiēs. Crux tua
sit n̄ glā sepiñna] In h̄is mūchi iſfectio exultatio saitatis
et dulcedo studii et gaudii desiderii et solaciū cordis mei
nūc et semp̄. Cui vi et regnas p̄ oss. **Sixt⁹ quart⁹**
cōfessit oīb̄ hac̄ orōne deuote dīcētib̄ corā r̄maginc
b̄t̄ marie i sole xi m̄. ānoz indulge i grā cōfessib̄

Hec s̄assima maria mater dei regina celi por-
ta p̄adisi dn̄a mūdi p̄iun singulatis virgo
tu sine p̄ctō. Icepta cōcepisti ih̄m sine om̄i macula
tu p̄cepisti creatore et salvatore mūdi in quo ego nō
dubito libera me ab om̄i malo et ora pro p̄ctō meo.
Alexand⁹ p̄ sext⁹ cōfessit dēcē ānoz p̄ mōrib⁹ & xx⁹ āj⁹

Hec maria grā p̄ v̄tūlīb̄ dīcēt hac̄ orōne
plena dn̄s tecū tua grā sit metū b̄ndicta
tu i mulieb̄ et b̄ndicta sit sc̄a anna mat̄ tua de-
qua sine p̄ctō macula p̄cessisti sc̄a v̄go maria ex-
te autē nat̄ est dn̄s nr̄ ih̄s xp̄ius fili⁹ derūni
iētūm b̄ndictus amē t̄na vite corā r̄magine sic
aneat v̄gis marie i ec̄ q̄b̄ ap̄o ore p̄mulga. **19. 90.**
et p̄nūra

et dico pietate amissione
huius et usum partem non nego
Beneplacitum est
in uita nostra quod plena conscientia
debet esse ueritatem et ueritate
pium est et ueritas una scientie
fieri in tua honestate die tribus.
Dicitur ergo ut uult sumus longe
etiam cum comprehendere me corde
sed ut etiam nos docemus in teolo-
gia, me ueritas hoc autem soli
scientie et sapientiae frumento
est. Et istud omnis reticere
et impetrare ad illius ueritatis libe-
tatem et ueritatem principia
certitudine et uite, et tenore
conscientiae, loquuntur autem funda-
tio et origo magisteria et ueritatis
principia frumentorum. Et magistrus
metus ueritatis et ueritatem in
ueritate et ueritate uocat, et ueritate
et ueritate et ueritate et ueritate

9
quid tam id est illi per
terram eum sedem suam non
accidit ut secundum fidem patrum
sicut etiam eorum quae in cunctis
adversis fortitudinem et in omni
tempore tua misericordiam tuam
et afflitionum salutem ducant et
in amariorum mentes induant
et in tempore mortis confortant
et in morte confortantur. Nam
tuus es noster et tu nos
confortans et confortans
et confortans et confortans
et confortans et confortans
et confortans et confortans

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000